
 

Písemná zpráva zadavatele  

 

 dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“)  

1. Označení veřejné zakázky a zadavatele  

Název veřejné zakázky:  Rozšíření pacientského monitorovacího systému 

pro urgentní příjem  

Evidenční číslo zakázky:  2021/Z7  

Identifikátor zakázky (systémové 

číslo zakázky):  
P21V00000448  

Zahájení zadávacího řízení:  5. 5. 2021  

Zadavatel:  

Název:  Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace  

IČO:  00511951  

DIČ:  CZ00511951  

Sídlo:  Slovanského bratrství 710, 393 01 Pelhřimov  

Osoby oprávněné jednat za 

zadavatele:  
Mgr. Ing. Michal Kozár, MBA, ředitel  

Kontaktní osoba (administrátor):  
Ing. Jana Kačerová, Nemocnice Pelhřimov, 

referentka HTS  

Kontakt:  +420 565 355 147, jkacerova@nempe.cz  

Profil zadavatele:  https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_197.html  

 

2. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je rozšíření stávající monitorovací techniky doposud používané na 

anesteziologicko-resuscitačním oddělení, jednotkách intenzivní péče a operačních sálech 

Nemocnice Pelhřimov, která bude nově instalována na Urgentním příjmu, Nemocnice Pelhřimov, 

příspěvkové organizace.  

3. Celková kupní cena  

Kupní cena předmětu plnění bez DPH:  3 950 000,00 Kč  

Kupní cena předmětu plnění včetně DPH:  4 779 500,00 Kč  

4. Použitý druh zadávacího řízení  

Druh zadávacího řízení – podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení.  

mailto:jkacerova@nempe.cz
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_197.html


5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Zadávacího řízení se účastnil jediný účastník – viz oddíl 9. níže.  

6. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu  

Není relevantní, neboť nebyl vyloučen žádný účastník.  

7. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi  

Není relevantní, jelikož dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejně zakázky využití 

poddodavatelů.  

8. Střed zájmů  

V průběhu zadávacího řízení byly ze strany zadavatele účastněny pouze osoby, u kterých nebyl 

zjištěn střet zájmů.  

9. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru  

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem:  

medisap, s.r.o., Na rovnosti 224/5, 130 00 Praha 3, IČO: 48029360,  

který jako jediný podal svou nabídku a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení uvedené 

v zadávací dokumentaci.  

 

 

 

V Pelhřimově, dne 22. 6. 2021 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          ……………………………….  

                                                                                          Mgr. Ing. Michal Kozár, MBA  

                                                                                                             ředitel  


		2021-06-22T10:57:11+0200
	Mgr. Ing. Michal Kozár




